ajenas a la compañía o este no cumpla con los requisitos de la actividad, se 
acudirá a los ganadores suplentes, que serán aquellos que hayan quedado en la 

http://www.toursanfernando.com.co
https://www.easypromosapp.com/sorteo-de-un-listado/
https://www.easypromosapp.com/sorteo-de-un-listado/

posición ciento y uno (101) en adelante, según su orden y en las mismas 
condiciones que al ganador principal, así sucesivamente hasta conformar la lista 
total de ganadores.

• Una vez entregado el premio, el ganador es responsable del mismo y ante cualquier 
daño por causas ajenas a la producción del mismo, pérdida o extravío del premio,